
 
Zarządzenie Nr 466/14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany terminu dokonania nakładów na sprzedanej nieruchomości 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski Nr LV/445/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Przedłużyć do dnia 31.12.2014 r. termin wykonania przez Nabywców nieruchomości 
oznaczonych numerami działek 285/1 i 285/2 przy Placu Zbawiciela w Międzyrzecu 
Podlaskim nakładów trwale związanych z gruntem opisanych w §6 pkt. 4 umowy 
sprzedaży przedmiotowych nieruchomości – akcie notarialnym Rep.A Nr 572/2011 z 
dnia 31.01.2011 r. 
 

§2 
W przypadku niedotrzymania ustalonego, nowego terminu wykonania nakładów 
Nabywcy wymienionych nieruchomości zobowiązani zostaną do uiszczenia kar 
umownych opisanych w powołanej w § 1 umowie sprzedaży nieruchomości 
począwszy od dnia 1.02.2014 r..  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem 
Komunalnym. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


